
Mobilitetsinfrastruktur är inte begränsad till vägar och att tillgodose biltrafikens behov. 

Att anpassa och skapa infrastruktur är avgörande för att minska incitamenten att 

använda energikrävande fordon, främst personbilar, och att uppmuntra mindre 

energiintensiva transportsätt, såsom aktiv rörlighet och kollektivtrafik.

Snabbguide på det årliga temat: Spara energi

God praxis för hållbar infrastruktur 

för rörlighet i städer

Infrastrukturlösningar: göra

energibesparingar permanenta

Öppna gator, Milano, Italien

o Strade Aperte-planen utvecklar gång- och 

cykelinfrastruktur och begränsar biltillgången. 

o Åtgärderna inkluderar breddade trottoarer, nya 

30 km/h-zoner och ett nätverk av cykelbanor: 

750 km ska slutföras till 2035.

Cykelplan, Wien, Österrike

o 30 infrastrukturprojekt och 20 kilometer cykel-

banor som ska inledas eller slutföras 2023.

o Träd, rabatter och möbler kommer att 

anläggas och ersätta bilinfrastruktur.

Stadsomvandling och omfördelning:

tredjeplatser, Oslo, Norge

o Förstaplatserna är hemma, andraplatserna är 

på jobbet och tredjeplatserna är de andra 

platserna där vi tillbringar tid. 

o Till exempel erbjuder Prindsen Hage i Oslo ett 

växthus, barer, matbilar och till och med en 

ishall eller en julmarknad.

Ansluta aktiva transporter till

järnvägsnätet, Île-de-France, Frankrike

o Investeringar i infrastruktur som stöder 

multimodala regionala transporter: cykling och 

järnväg. 

o 8 000 cykelparkeringar nära stationer.

o Målet är att öka cykelparkeringen till 50 000 till 

2025 och 100 000 till 2030.

Idéer på aktiviteter under den 
EUROPEISKAMOBILITETSVECKAN

✓ Främja transportinfrastruktur som

byggts under de senaste 12 

månaderna.

✓ Offentliga samråd och möten om 

kommande infrastruktur. 

✓ Testa nya fotgängarområden under 

den Bilfria dagen. 

✓ Erbjuda utrymmet till lokala föreningar

för olika användningsområden under 

Bilfria dagen: yoga, konserter, dans, 

basket, bokmässor, osv. 

✓ Skapa pop up-parker och platser.

✓ Parkeringsdag: bjuda in boende att

återuppfinna parkeringsplatser.

www.mobilityweek.eu
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